De sermone sancti Augustini.

Tubauit id est dubitauit. titubo
bas. **P**roloquiamur id est pallo loqu-
mur vel an. proloquor en me. cor
Quenam. i. que qlsnam quenam qdnam vel qdnam
Horrescam? id est in horrore et detestatione
babem? scz satanam noire. **T**repidat me.
cor id est timerit. **T**itubat me. cor. i. dubitat.

Sine cunctatoe id est sine mora se. ge. **D**esi-
liuit id est de naue saliuit. desilio lis me. cor
quarte piu. **G**o omelia de octaua

Trans fretu id est ultra mare tiberia
fretare id est mare transire. **I**n uitos
med p. i. nō voluntarios. **I**n litore me. cor
blit'oris. Aluerit id est nutrierit. alo is lui
alitum. **I**actabat id est iaciebat siue pyciebat
iacto tas et iacto: taris fluctibus id est yn/
dis ma. ge. et qrt decli. **R**etractates. i. dñi
sniam qsi retro trahentes et mutare volentes.
retracto tas frequentatiu a retraho bis
Tadiu med. cor Immines med cor id est
instas. Perseuerat pe. pdu.

Do In legenda sancto Processi et Mar-
tiniani

Mincipauit id est in carcere artauit.
mācipio pas med cor est mācipiu
facere in seruitute redigere manu/
capitu adducere manu trahere et ducere et
qncq ponit pro dare vel ducere. **M**amor/
tini pe. prod id est illiusyldoli. **M**agistriani
sunt dicti ab aliqua dignitate vel officio
Eadē me. prod Prostrati med prod id est in
terra proni vel indinati a prosternor net.
Ilico med cor id est statu. **P**romiscui sexus
id est de masculino et feminino promiscuus
scua scuu. **P**otetarpeio id est monte sic di/
cto. **E**xoblitus pe. prod id est valde oblit?
ab obliuiscor ceris. **D**emolitā pe. p. id est
destructa siue lesaz a demolior lir. qr. piu.
qd est destruere a venustate vult? ad nihiluz
deducere et inuenit depones et passiuum si
descederet a demolio lis et demolior lir. de
molit? ta tu pe. cor id est attrit? qd tu no co/
sonat p. sti. **D**e ppede me. cor id est de cathe-
na h. pes dis. **R**etrudi id est includi. retru-
do dis retrusi et retrudo deris. **L**ontuderē
tur id est pcamerent. **T**udo dis contudi et co/
tudo deris. **T**utus vltus sum. **T**ripo/
da med cor a tris qd est tres et pos qd est pes
dri tripo da id est mēsa vel cadelabz tres pe/
des habēs h. videb poni pro statua iouis i
tribo pedib fusa vel sup mēsam talē posue-
rū statua iouis ereā. **I**n eculeo pe. cor. id
est in torneto sic dicto ad modū equi facto
ma. ge. **F**ustib id est baculis. h. fustis stis.
Vociferabat id est clamabat qncq est depo/
nes qncq neutz. **P**reconia id est ad pcone
prinente preconius nia niu. **S**corpionib
id est rubis aculeas vel flagellis virgaz no
dosis vel scuticis babētib in sumitate glā